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Hedegårdsskolens skolebestyrelses hørings-

svar angående ny skolestruktur 
 
 

Vi har på Hedegårdsskolen drøftet det udsendte forslag om Ny skolestruktur. Vi har 

følgende kommentarer til det udsendte: 

 

I forhold til den nye ledelsesstruktur, har vi i skolebestyrelsen nogle bekymringer: 

Overordnet set er det fornuftigt at styrke ledelsen, således at der vil være en hurti-

gere og tættere tilgang til nærmeste leder. 

- vi kan være lidt bekymrede for, hvor langt væk den strategiske leder kommer fra 

de ansatte, især med udgangspunkt i den nuværende samarbejdskultur. 

- vi kan ikke læse hvilken profil, der er tiltænkt til en strategisk leder. 

- vi kan være bekymrede for hvilke professions-faglige udfordringer der kan være 

ved, at det er en BFO leder, der er leder for indskolingen. Det ville være bedre 

med en leder, der er velfunderet i undervisningsdelen. På samme måde kan vi 

være bekymret for, at man omvendt kommer til at mangle en leder med pæda-

gogisk baggrund på BFO'en. Derfor ser vi helst en opdeling af disse to ledelses-

funktioner. 

 

I forhold til sammenlægning af specialtilbud, har vi følgende bekymringer: 

Set i et inkluderende perspektiv virker det forkert at samle de små special tilbud på 

Måløv skole. På Hedegårdsskolen har vi en afdeling for elever med generelle indlæ-

ringsvanskeligheder. Flere af disse elever er bosat i området og kan derfor selv 

komme til og fra skole og benytte BFO og klubtilbud, sammen med de jævnaldren-

de der bor i området. Ved at flytte dem, bliver de ekskluderet fra deres nuværende 

skoleliv og fritidsliv.  

Vi mener, at hvis det ikke kan fortsætte som i dag, så bør man tænke på en over-

gangsordning, så de børn der allerede frekventerer tilbuddet i Specialklasserne, får 

mulighed for at færdiggøre deres skolegang på Hedegårdsskolen, men at man ikke 

indskriver flere elever. 

 

På vegne af Hedegårdsskolens skolebestyrelse,  

 

Anja Wittus Nissen 
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